1 / 2

2022 年 3 月 20 日

  学 生  各位

放送大学埼玉学習センター

3/23 以降の埼玉学習センター施設利用・窓口業務について

 埼玉県を対象とするまん延防止等重点措置が 3/21（月）に終了するため、

3/23（水）以降の埼玉学習センターの利用については下記のとおりといた

します。※3/22（火）は臨時閉所日です。

なお、新規入学者ガイダンス、面接授業準備、図書整理等施設準備のため、

4/10（日）までは下記対応を継続いたします。

埼玉学習センター利用者（面接授業受講生を含む）におかれましては、別

紙「新型コロナウイルス感染症対策について」を必ずご確認ください。

記

窓口業務

4/10（日）まで 13:00～17:00

4/12（火）以降  9:30～18:00（12:00～13:00 を除く）

電話対応

  3/23（水）以降  9:30～18:00

施設利用

4/10（日）まで 停止

4/12（火）以降 再開予定（人数・時間制限あり）

詳細は 4/10（日）までにウェブサイトでお知らせします。

 2 / 2

重点措置終了後も引き続き、基本的な感染防止対策（不織布マスクの着用、

手洗い・手指消毒、「密」の回避）の徹底と共に、感染リスクの軽減のため、

可能な限り電話・e-mail によるお問い合わせ、郵送による証明書発行にご

協力をお願いいたします。

以 上

                 お問い合わせ先

                  メール：saitama-sc@ouj.ac.jp

                  電  話：048-650-2611

※面接授業は 4/16（土）より予定通り開講いたします。

やむを得ない事情による休講・日程変更や Web 方式（Zoom）への変更

があった場合は、該当科目の受講生宛に個別に郵送及びメールでご案内い

たします。システム wakaba の登録住所・電話番号・メールアドレスを

確認しておいてください。